nare studeat; si tamen auctoritas sanctorum patrum probatur

sibi non obviare. Si vero ipse hunc ordinem suscipere renuerit

et inflexibilem se exhibuerit, volumus, ut cum episcopo suo
^

vim

sibi inferas eumque ad recipiendum episcopalem ordinem vigi-

lanti studio atque pastorali rigore constringas. Quodsi frater-

nitas tua in hac causa negligens fuerit, procul dubio tu motum

apostolicae sedis incurres; et ipse, si ad nos venerit, Deo con-

sentiente a nobis ordinabitur. Data Piperni 2 Nonas Decembris,

indictione 12.

I 37. Adilasiam comitissam Taurinensem monet, ut Fructua-

riensis et Clusini monasteriorum protectionem suscipiat.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Adilasiae comi- 1073

tissae^ salutem et apostolicam benedictionem.

Quamquam noverim, te sacris locis et eorum religiosis habi-

tatoribus spontanea voluntate ferre subsidium, exhortari te tamen

et admonere curavi, ut in maius meliusque excrescas et, quod

ultro facere consuesti, nostro praecepto et beati Petri auctoritate

iam studiosius exequaris. Ad hoc enim tibi a Domino et honoris

dignitas et potentiae amplitudo concessa est, ut in suo suorumque

servitio expendatur, et tu, eis carnalia tua libenter impertiens,

de spiritualibus eorum participium merearis. Quam ob rem curae

tuae et defensioni Fructuariense coenobium^ et eiusdem congre-

gationis fratres attentius commendamus, ut eis et opem consilii

et praesidii firmamentum contra omnia infestantium gravamina

impendere studeas", ut et pro salute animae tuae orationes eo-

rum apud Deum fructificent. Pari quoque modo Clusini'' mona-

sterii abbatem^ et ipsius cenobii res vigilantiae tuae tuendas ac

protegendas committimus, quem sub gravi tribulationum fasce

laborare audivimus. Neque te a bone intentionis incepto ali-

cuius gratia aut praemium deflectat, quia qui perseveraverit in

a. studeatis c.

1. Aganone episcopo Augustodimensi. 2. Taurinensi. 3. d. Ipo-

rediensis. 4. S. Michaelis Clusini, a Taurino ad occidentem. 5. Bene-

dictum n, cuius vita legitur in Mon. hist. patr. III 274— 299.
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1073 iinem salvus erit\ Haec tibi, filia karissima, paucis inculcare

et iniungere statuimus, ut ad boni operis executionem te prom-

ptiorem redderemus et ut dicitur currentem incitaremus: qua-

tinus, Deo devota et bonis actibus et Dei servorum protectioni

invigilans, illam promittentis Domini mercedem valeas adipisci:

Qui recipit prophetmn in nomine prophetae, mercedem prophetae